САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 1352
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «26» мая 2022 г.
Время проведения заседания: 16 ч. 50 м. - 17 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2,
строение 4.
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 13/2020 от 15.07.2020 г):

1. Абрамович Игорь Владимирович;

2. Москаев Андрей Николаевич;

3. Ломтева Елена Петровна.
Председательствующий: Абрамович И.В.
Секретарь: Москаев А.Н.
Повестка дня Президиума:
1.Изменение уровня ответственности права на выполнение работ по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства.
2. Прекращение полномочий Председателя Контрольной комиссии.

3. Избрание Председателя Контрольной комиссии.

4. Утверждение нового состава Контрольной комиссии.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о поступившем заявлении от члена СРО Союз «ПроЭк» на изменение уровня ответственности по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства:

1.Общество с ограниченной ответственностью «Коэнергия» (ОГРН 1097746292555, ИНН 7722686600)

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Изменить уровень ответственности по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства следующему члену:

1.Обществу с ограниченной ответственностью «Коэнергия» (ОГРН 1097746292555, ИНН 7722686600).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил о поступившем от Яковлевой Татьяны Николаевны заявлении о прекращении полномочий Председателя Контрольной комиссии.

     Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: прекратить полномочия Председателя Контрольной комиссии Яковлевой Т.Н.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который предложил избрать Председателем Контрольной комиссии Логинову Викторию Владимировну.

     Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: избрать председателем Контрольной комиссии Логинову Викторию Владимировну.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который предложил утвердить новый состав Контрольной комиссии:

1. Логинова Виктория Владимировна – Председатель Контрольной комиссии,
2. Епихина Марина Игоревна – член Контрольной комиссии,
3. Гаврилова Виктория Григорьевна – член Контрольной комиссии.
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.
РЕШИЛИ: утвердить новый состав Контрольной комиссии:

1.Логинова Виктория Владимировна – Председатель Контрольной комиссии,
2.Епихина Марина Игоревна – член Контрольной комиссии,
3.Гаврилова Виктория Григорьевна – член Контрольной комиссии.
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания            __________________________
Секретарь заседания                 __________________________
                                                м.п.

	Абрамович И.В.

Москаев А.Н.